— 1 —

蒙政人〔2024〕19 号

各乡、镇人民政府，各街道办事处，县政府各部门、各直属机构：

经研究决定：

李彦军同志任县房屋征收补偿服务中心主任，免去其县流浪

乞讨人员救助站（县社会<儿童>福利中心）站长（主任）职务；

代军同志任县救助管理站站长，兼任县社会（儿童）福利中心、

县未成年人救助保护中心、县儿童福利指导中心主任；

陈咏春同志任县妇幼保健计划生育服务中心主任（试用期一年），

兼任县妇幼保健院院长；

免去王兵同志的县道路运输管理服务中心主任职务。

特此通知。

2024年11月29日

— 2 —

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院，县人武部。

蒙城县人民政府办公室 2024 年 11 月 29 日印发